Products Solutions Services
操作手册
ASP Station 2000 RPS20B
全自动固定式水质采样仪
BA01324C/28/ZH/02.19
71438097
2019-02-15
ASP Station 2000 RPS20B 目录

ASP Station 2000 RPS20B 维修
Endress+Hauser 49
图号 名称 订货号
31 RPS20B 套件：温度传感器腔室 71257697
无 RPS20B 套件：进样定量单元，包含电导率传感器 71257691
RPS20B 套件：底部加热单元升级套件 71257673
RPS20B 套件：3 个接触弹簧 + 电缆 71257689
RPS20B 套件：进样定量单元锁定手柄 71257690
RPS20B 套件：锁定手柄螺栓套件 71257693
32 RPS20B 套件：旋转分配臂驱动马达 71257699
33 RPS20B 套件：旋转分配臂套件 + 转接头 71257700
RPS20B 套件：旋转分配臂转接头 71257698
无 RPS20B 套件：旋转分配臂电缆套件 71257701
RPS20B 套件：接线端子板 71257702
RPS20B 套件：隔膜泵空气过滤器 71257688
RPS20B 套件：15x2 进样定量软管 71259919
12.2  返厂
采样仪只能现场维修。
联系 Endress+Hauser 服务工程师。
12.3  废弃
设备内含电子部件。必须作为电子垃圾进行废弃处理。
‣ 严格遵守当地法规。
附件 ASP Station 2000 RPS20B
50 Endress+Hauser
13  附件
订货号 试样瓶托盘 + 试样瓶 + 盖板
71251004 RPS20B 套件：试样瓶托盘 + 12 个 PE 试样瓶（1 L (0.26 US gal.)）+
盖板
71251023 RPS20B 套件：试样瓶托盘 + 12 个玻璃试样瓶（1 L (0.26 US gal.)）+
盖板
71251025 RPS20B 套件：试样瓶托盘 + 6 个 PE 试样瓶（3 L (0.79 US gal.)）+
盖板
71251027 RPS20B 套件：试样瓶托盘 + 6 个玻璃试样瓶（1.8 L (0.48 US gal.)）
+ 盖板
71251028 RPS20B 套件：试样瓶托盘 + 2 个 PE 试样瓶（12 L (3.2 US gal.)）+
盖板
订货号 分配盘
71251029 RPS20B 套件：分配盘、6 个试样瓶
71251031 RPS20B 套件：分配盘、12 个试样瓶
订货号 试样瓶 + 盖板
71111164 PE 试样瓶（1 L (0.26 US gal.)）+ 盖板，24 个
71111165 玻璃试样瓶（1 L (0.26 US gal.)）+ 盖板，24 个
71134277 玻璃试样瓶（1.8 L (0.48 US gal.)）+ 盖板，6 个
71111167 PE 试样瓶（3 L (0.79 US gal.)）+ 盖板，12 个
71251036 PE 试样瓶（12 L (3.2 US gal.)）+ 盖板，1 个
71251038 PE 试样瓶（20 L (5.3 US gal.)）+ 盖板，1 个
71111172 PE 试样瓶（30 L (7.92 US gal.)）+ 盖板，1 个
71111173 PE 试样瓶（60 L (15.8 US gal.)）+ 盖板，1 个
订货号 吸水软管套件
71111236 吸水软管内径 13 mm (1/2")，黑色 EPDM，长度 10 m (33 ft)，带吸
水头（V4A）
订货号 吸水头
71111185 吸水头（V4A），适用软管内径 13 mm (1/2")，1 个
订货号 吸水软管卷盘
71111486 ...m，卷盘，适用软管内径 13 mm (1/2")，黑色 EPDM
ASP Station 2000 RPS20B 技术参数
Endress+Hauser 51
订货号 升级套件
71251041 RPS20B 套件：分配器组件（分配臂、分配器驱动马达、框架）
71251043 RPS20B 套件：设备立柱，V2A（304）
71251044 RPS20B 套件：设备立柱，V4A（316）
71251046 RPS20B 套件：流通式安装支架，V4A（316），不带立柱，带立柱
盖
71119408 流通式安装支架，用于取样
14  技术参数
14.1  电源
参见“电气连接”章节（→   20）
14.1.1  供电电压
200...240 V AC，50/60 Hz
供电电压波动
+/- 10%
电源保险丝
大 10 A
14.1.2  功率消耗
355 VA
14.1.3  过电压保护
过电压等级：2
14.2  环境条件
污染等级：2 级
14.2.1  环境温度
-20...+40 °C (0...100 °F)
14.2.2  储存温度
–20 … 60 °C (–4 … 140 °F)
14.2.3  电磁兼容性
符合 EN 61 326 标准
技术参数 ASP Station 2000 RPS20B
52 Endress+Hauser
14.2.4  电气安全
符合 EN 61010-1 标准，I 类设备，环境在海平面(MSL)之上 2000 m (6500 ft)
14.3  过程条件
14.3.1  过程温度
2...50 °C (36...120 °F)
14.3.2  过程压力
常压
14.4  机械结构
14.4.1  设计及外形尺寸
→   14
14.4.2  重量
约 110 kg (242 lbs)
14.4.3  材质
非接液部件
机柜外壳 V2A (AISI 304)，可选 V4A (AISI 316)
采样腔室内衬 PS
绝缘 PU，CO2 泡沫
接液部件
吸液软管 EPDM
软管连接 PP、POM、PA
灌装软管 PVC
灌装烧杯盖 PP
灌装烧杯 PMMA
电导率电极 1.4305
灌装系统溢流软管 硅
分配臂 PP
分配臂盖 PE
ASP Station 2000 RPS20B 技术参数
Endress+Hauser 53
接液部件